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1 TARKASTELUALUEEN LUONTOKOHTEET 

 

Kuva 1. Kartta alueesta. 

1.1 ALUEMAISET KOHTEET 

Karttakuvassa  (kuva  1.)  on  esitetty  tarkastelualueen merkittävät  aluemaiset  luontokohteet 

(kohteet 1–4). Muu osa tarkastelualueesta on peltoa, tavanomaista kangasmetsää ja olemassa 

olevaa rakennusten pihapiiriä.  

Kohteet 

1. Lehtomainen (OMT) rantametsä 

‐ Harvapuustoinen  lehtipuurantametsä.  Pääpuustona  järeäkokoiset  koivut  ja  haavat, 

mutta useita kookkaita tuomia, pihlajia ja harmaaleppiä 

‐ Jonkin verran lahopuustoa, osa maahan kaatuneena 

‐ Tiheä pensaskerros, mikä kertoo kohteen umpeenkasvusta. Pensaskerroksen  lajeina 

mm. vadelma, mustaherukka, mesiangervo, vaahtera, maitohorsma, korpipaatsama, 

lehtokuusama ja pihlajan taimet 

‐ Kenttäkerroksen kasvillisuus niukkaa, lajisto kasvupaikalle normaali ja vaatimaton. 

2. Niemen kärjen (OMT) rantametsä 

‐ Vastaavan tyyppinen elinympäristö kuin kohde 1. Puulajisto enemmän koivuvaltainen 

ja hieman nuorempi 

‐ Kohteella kaksi katajakasvustoa ja vanhoja rantamäntyjä. 

3. Rantametsä (OMT) 

‐ Pienialaisesti samaa elinympäristöä kuin kohteella 1 
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‐ Pääpuulaji haapa 

‐ Alueella lahopuuta (kuva 2.). 

 

Kuva 2. Kohteen 3 lahopuuta. 

4. Umpeenkasvanut niitty 

‐ Vadelmaa, maitohorsmaa  ja  nokkosta  kasvava  niitty,  jolla muutama  pensasmainen 

lehtipuu 

‐ Ei merkittäviä luontoarvoja. 

1.2 PISTEMÄISET KOHTEET 

Karttakuvassa (kuva 1.) on esitetty tarkastelualueen merkittävät pistemäiset kohteet. Nämä 

ovat maisemallisesti merkittäviä yksittäisiä puita, kuten ikivanhat rantamännyt (4 kpl, kuvat 3. 

ja 4.) sekä leirikeskuksen pihapiirin kookas sembramänty (kuva 5.). Lisäksi niemen kärjen ran‐

tametsässä on kaksi huomattavaa katajaryhmää (kuva 6.). 



 

Kuva 3. Vanha rantamänty. 

 

 

Kuva 4. Vanha rantamänty. 

 

Kuva 5. Leirikeskuksen takapihalla kasvava sembramänty ja muuta rannan puustoa. 
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Kuva 6. Katajaryhmä. 

 

2 JOHTOPÄÄTÖKSET JA MAANKÄYTÖN SUOSITUKSET  
Kyrönniemen alueen on enimmäkseen aktiivisessa käytössä olevia pihapiirejä ja peltoalueita. 

Tarkastelualueen merkittävimmät luontoarvot liittyvät niemen rantametsiin, jotka ovat melko 

iäkkäitä lehtomaisen kankaan lehtimetsiä. Metsäkohteet (kohteet 1‐3) ovat hyvin pienialaisia 

ja puusto niissä on enimmäkseen harvaa. Puusto on kuitenkin paikoin hyvin vanhaa ja mm. 

lahopuuta löytyy kohteilta. Niemessä on myös muutamia maisemallisesti merkittäviä puuyk‐

silöitä ja kaksi katajaryhmää. 

Rantametsien ominaispiirteitä ovat iäkäs ja luonnontilainen puusto ja avara, puistomainen ra‐

kenne. Metsät ovat maisemallisesti merkittäviä sekä maan puolelta että järveltä päin tarkas‐

teltuna. Nämä ominaispiirteet tulisi säilyttää jatkossakin. Pienialaiset metsiköt tulisi säilyttää 

kokonaisuudessaan.    

Kohteiden luontoarvoja merkittävästi heikentävin tekijä on niiden umpeen kasvaminen. Koh‐

teiden ominaispiirteiden säilymistä edesauttaisi niiden varovainen hoito pensaskerroksen kas‐

villisuutta raivaamalla. Vanhoja puita ja lahopuustoa alueelta ei tule poistaa. Myös kohteiden 

laiduntaminen olisi luonto‐ ja maisema‐arvojen kannalta suositeltavaa. Alueen maisemallisesti 

merkittäviä puuyksilöitä ei tule poistaa. 


